

اعلام موضع الجین مناف اف در خصوص خطبه های سیاسی

خطبه های مخصوصی برای قرائت در نمازها برای مساجد در حال تهیه و آماده سازی می باشد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

خطبه های مخصوصی برای قرائت در نمازها برای مساجد در حال تهیه و آماده سازی می باشد.

به گزارش آران نیوز، این مطلب را رئیس اداره مسلمانان قفقاز...شکور پاشازاده در جلسه شورای قضات اعلام داشت. در رابطه با این موضوع نیز خادمین دین بصورت ماهانه گزارشات خود را ارائه خواهند نمود. لازم به ذکر می باشد که در رابطه با بهار عربی مسائل مهمی در خصوص کشورهای مصر و تونس و بحرین و... دارای اهمیت می باشند. در رابطه با این موضوع الجین مناف اف چنین اعلام داشت: چه خوب شد که در این خصوص به من مراجعه نمودید زیرا در مورد این مسئله معلومات مناسبی کسب نموده ام. ابتدا باید به عنوان یک معلم در رابطه با این مسئله و نسبت به وظیفه خود نمی توانم به این مسئله سطحی نگاه کنم. از طرفی نیز این مونیتورینگ نیست که بخواهیم با جواب بله یا خیر دادن به مسئله پایان دهیم. من بارها گفته ام و اکنون نیز می گویم که هرچه بر سرمان می آید گناهش گردن خودمان است. سستی و سهل انگاری در مقابل دینمان و بی تفاوت بودن نسبت به دین باعث بروز همه تنشها می گردد. حتی بخاطر همین صحبتهای بنده نیز در 9 ژانویه سال 2011 بعد از سخنرانی حاج محسن صمداف، به مدت 10 روز بازداشت شدم. اما حرف من این است که نسبت به مسائل بی تفاوت نباشیم. شخصا من خودم بخاطر دیگر اقدام نمودن در خصوص این مسئله از خودم ناراحت بودم. خدا از شما راضی باشد که اقدام به پیگیری این موضوع نموده اید. خیلی وقتها شاهد هستیم که قبل از تصویب قانونی در مجلس شایعاتی پراکنده می شود که سبب ایجاد مشکلات بزرگی می گردد. در این رابطه می توان به مواردی از قبیل ممنوعیت اذان- تخریب مساجد- ممنوعیت تبلیغات دینی- ممنوعیت کتب دینی- ممنوعیت مراسمات دینی- محدودیت مراسمات عزاء- محدودیت مراسمات زیارت- محدودیت فعالیتهای دینی و در آخر نیز ممنوعیت حجاب اشاره کرد. لازم است بگویم که در این مسئله هیچ کس نمی تواند خود را دور از این قضیه قرار دهد. خواه این فرد حکومتی باشد خواه مخالف و یا دیندار باشد یا غیر دیندار. در مورد خطبه های نیز باید بگویم که اگر ماهیت آن در اخلاق و مسائل اجتماعی افراد تاثیر گذار باشد، فکر نمی کنم کسی از آن ناراحت گردد. کسی هست که سلامت اخلاقی و اجتماعی جامعه خود را نخواهد؟/ع

پایان پیام